
令和７年度　区長交際費の支出状況

交際費支出集計表

件数 件数 件数 件数 件数

4月 4 16 0 0 20

5月 3 38 0 0 41

6月 0 27 0 0 27

7月 0 0 0

8月 0 0 0

9月 0 0 0

10月 0 0 0

11月 0 0 0

12月 0 0 0

1月 0 0 0

2月 0 0 0

3月 0 0 0

合計 7 81 0 0 88

金額(円) 金額(円) 金額(円) 金額(円) 金額(円)

賛助費 雑費 合計

予算額 支出済額 残額

3,000,000 584,850

慶弔費 渉外費

2,415,150

32,050 111,800 0 0 143,850

20,000

0

52,050

238,000

183,000

532,800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

258,000

183,000

0

0

0

584,850

0

0

0

0

0

0


