## 令和7年度 区長交際費の支出状況

予算額	支出済額	残額
3,000,000	584,850	2,415,150

## 交際費支出集計表

	慶弔費		渉外費		賛助費		雑費		合計	
	件数	金額(円)	件数	金額(円)	件数	金額(円)	件数	金額(円)	件数	金額(円)
4月	4	32,050	16	111,800	0	0	0	0	20	143,850
5月	3	20,000	38	238,000	0	0	0	0	41	258,000
6月	0	0	27	183,000	0	0	0	0	27	183,000
7月					0	0	0	0	0	0
8月					0	0	0	0	0	0
9月					0	0	0	0	0	0
10月					0	0	0	0	0	0
11月					0	0	0	0	0	0
12月					0	0	0	0	0	0
1月					0	0	0	0	0	0
2月					0	0	0	0	0	0
3月					0	0	0	0	0	0
合計	7	52,050	81	532,800	0	0	0	0	88	584,850